Nivy, okres Bratislava II 1/1 198 826,11 

Pozemky   
 Lv č. 3358 ‐ parc. č. 9373/11 (5,66  m2) 6684/337803 2 461,60 

Lv č. 3358 ‐ parc. č. 9373/12 (5,66  m2) 6684/337803 2 461,60 

Spolu pozemky (11,32 m2)  4 923,20 

Všeobecná hodnota celkom  203 749,31 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  204 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvestoštyritisíc Eur 

V Bratislave, dňa 17.11.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 

Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 2783, 3358, k.ú. 
Nivy, okres Bratislava II, zo dňa 17.11.2025 vytvorený cez katastrálny portál